- 1 -

國立成功大學第二週期系所自我評鑑推動小組 110年第 2次會議紀錄

時間：110 年 03 月 08 日至 03 月 10 日（本次為通訊會議，以發出通知時間為準）

主席：賴明德副校長兼通識教育中心主任             紀錄：陳苑如

委員：王育民教務長、羅偉誠副教務長、林財富研發長、林麗娟學務長、文學院陳

玉女院長、理學院陳淑慧院長、工學院蘇芳慶副校長兼代理院長、管理學院

黃宇翔院長、社會科學院蕭富仁院長、規劃與設計學院鄭泰昇院長、電機資

訊學院許渭州院長、醫學院沈延盛院長、生物科學與科技學院簡伯武院長

◎討論事項（共 1案）：

案由：有關 110年系所自我評鑑實地訪評訪視委員增補名單，提請審議。

說明：

一、 依據 109 年 10 月 29 日系所自我評鑑指導委員會第二次會議決議：每一受

評單位聘任 6 位委員進行實地訪評，餘列為備選委員；訪視委員名單經受

評單位徵詢後，如仍有不足數之委員增補方式，擬由系院工作小組重新推

薦，經教學單位自我評鑑推動小組審議後，簽請校長審定聘任；訪視委員

如因突發狀況或利益迴避等異動情形退聘，於實地訪評前二週退聘者，

依受評單位備取委員名單進行徵詢，若備取委員人數不足，擬由系級與

院級工作小組重新推薦，簽請校長核准聘任。

二、 藥學系、臨床藥學與藥物科技研究所定於 110 年 3 月 22日至 3 月 23日進

行實地訪評，原聘任之評鑑委員林滿玉教授於 110 年 3月 1 日通知因故無

法擔任訪視委員，經系所徵詢兩位備取委員均無法參加，因受評單位委員

人數不足 6 位，經其所屬院級工作小組於 110 年 3 月 8日審議通過，增補

委員名單如附件。

擬辦：審議通過後，簽請校長審定聘任。

決議：所有委員全數同意，照案通過。